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OLI PER COMPRESSORI

OLI PAG PER R134a-R1234yf PER COMPRESSORI TRASCINATI ED ELETTRICI

Olio Ref Codice Modello Descrizione Box pcs

PAG 46 A 12001060 PAG-OIL46-250 Flacone 250 ml 24

PAG 46 A 12001085 PAG-OIL46+UV250 Flacone 250 ml + UV 24

PAG 68 A 12001086 PAG-OIL68-250 Flacone 250 ml 24

PAG 68 A 12001087 PAG-OIL68+UV250 Flacone 250 ml + UV 24

PAG 68 B 12001088 PAG-OIL68-BOX150 Box 150 ml 25

PAG 68 C 12001093 PAG-OIL68-1LT Tanica 1 lt 12

PAG 68 C 12001099 PAG-OIL68+UV-1L Tanica 1 lt + UV 12

PAG 100 A 12001061 PAG-OIL100-250 Flacone 250 ml 6

Olio double end-capped PAG per compressori trascinati, ibridi ed elettrici.

In flacone 250ml (A), in box 150ml (B) per innesti rapidi ermetici, e in tanica 1lt (C).

OLI POE PER R134a-R1234yf PER COMPRESSORI TRASCINATI ED ELETTRICI

Olio Ref Codice Modello Descrizione Box pcs

POE 100 A 12001064 POE-OIL100-250 Flacone 250 ml 24

POE 100 A 12001090 POE-OIL100+UV250 Flacone 250 ml + UV 24

POE 100 B 12001091 POE-OIL100-BOX150 Box 150 ml 25

POE 100 C 12001092 POE-OIL100-1LT Tanica 1 lt 12

Olio POE per compressori trascinati, ibridi ed elettrici.

In flacone 250ml (A), in box 150ml (B) per innesti rapidi ermetici, e in tanica 1lt (C).

OLI PAG PER R744 (CO
2
) PER COMPRESSORI ELETTRICI

Olio Ref Codice Modello Descrizione Box pcs

PAG R744 A 12001075 744-PAG-250 Flacone 250 ml 24

PAG R744 B 12001089 744-PAG-BOX150 Box 150 ml 25

Olio double end-capped compatibile con impianti A/C per R744 per compressori elettrici.

In flacone 250ml (A) e in box 150ml (B) per innesti rapidi ermetici.

Olio Ref Codice Modello Descrizione Box pcs

A 14028029 K-BELLOW-A/C Kit iniezione R134a-R1234yf 1

PAG 46 B 12001062 PAG-OIL46-60 Soffietto ermetico 60 ml 10

PAG 100 B 12001063 PAG-OIL100-60 Soffietto ermetico 60 ml 10

POE 100 B 12001065 POE-OIL-60 Soffietto ermetico 60 ml 10

A.  Kit completo di iniettore in plastica per cartucce 60ml a soffietto, tubo adattatore 

1/4” con valvola di non ritorno, attacchi rapidi BP per R134a e R1234yf.

B. Soffietto ermetico 60 ml.
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COMPRESSOR OILS

PAG OILS FOR R134a-R1234yf FOR BELT DRIVEN AND ELECTRIC

Oil Ref Code Model Description Packaging

PAG 46 A 12001060 PAG-OIL46-250 Bottle 250 ml 24

PAG 46 A 12001085 PAG-OIL46+UV250 Bottle 250 ml + UV 24

PAG 68 A 12001086 PAG-OIL68-250 Bottle 250 ml 24

PAG 68 A 12001087 PAG-OIL68+UV250 Bottle 250 ml + UV 24

PAG 68 B 12001088 PAG-OIL68-BOX150 Box 150 ml 25

PAG 68 C 12001093 PAG-OIL68-1LT Drum 1 lt 12

PAG 68 C 12001099 PAG-OIL68+UV-1L Drum 1 lt + UV 12

PAG 100 A 12001061 PAG-OIL100-250 Bottle 250 ml 6

Double end-capped PAG oil for driven, hybrid and electric compressors. In 250ml 

bottle (A), in 150ml box (B) for hermetic quick couplings, and in 1 l drum (C).

POE OILS FOR R134a-R1234yf FOR BELT DRIVEN AND ELECTRIC

Oil Ref Code Model Description Packaging

POE 100 A 12001064 POE-OIL100-250 Bottle 250 ml 24

POE 100 A 12001090 POE-OIL100+UV250 Bottle 250 ml + UV 24

POE 100 B 12001091 POE-OIL100-BOX150 Box 150 ml 25

POE 100 C 12001092 POE-OIL100-1LT Drum 1 lt 12

POE oil for driven, hybrid and electric compressors. In 250ml bottle ((A), in 150ml 

box (B) for hermetically sealed quick couplings, and in 1l drum (C).

PAG OILS FOR R744 (CO
2
) FOR ELECTRIC COMPRESSORS

Oil Ref Code Model Description Packaging

PAG R744 A 12001075 744-PAG-250 Bottle 250 ml 24

PAG R744 B 12001089 744-PAG-BOX150 Box 150 ml 25

A/C compatible double end-capped oil for R744 for electric compressors.

In 250ml bottle (A) and 150ml box (B) for hermetically sealed quick couplings.

Oil Ref Code Model Description Packaging

A 14028029 K-BELLOW-A/C Kit injection R134a-R1234yf 1

PAG 46 B 12001062 PAG-OIL46-60 Hermetic oil 60 ml 10

PAG 100 B 12001063 PAG-OIL100-60 Hermetic oil 60 ml 10

POE 100 B 12001065 POE-OIL-60 Hermetic oil 60 ml 10

A.  it complete with a plastic injector for 60ml belllow cartridges, adapter hose 1/4"SAE 

with check valve, lp quick couplers R134a and R1234yf.

B. Hermetic oil 60 ml.
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